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Opakowanie kartonow e materiałó w sypkich , 

zwłaszcza kaw y i  herbat y 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest opakowanie kartonowe materiałów 

sypkich, zwłaszcza kawy i herbaty. 

Istotę wzoru przemysłowego stanowi nowa postać opakowania przejawiająca 

się w kształcie. 

Znane opakowania mają, najczęściej, kształt prostopadłościanu. Opakowania 

o takim kształcie przedstawiono m.in. w opisach wzorów użytkowych nr nr 56473 

i 58987. Natomiast, z opisów wzorów użytkowych nr nr 58302 i 58932 znane są 

opakowania o kształcie graniastosłupa z podstawami o kształcie ośmiokąta, przy 

czym w przypadku rozwiązania według Ru 59302 - boki ośmiokątnej podstawy 

mają trzy różne długości, a w przypadku rozwiązania wg Ru 58932 - boki 

wielokątnej podstawy mają identyczne długości, tworząc ośmiokąt foremny. 

Ponadto, z opisu wzoru nr Rz 17589 znane jest pudełko, którego zasobnik ma 

kształt graniastosłupa o podstawie sześciokątnej , zaś pokrywa ma kształt ostrosłupa 



ściętego o trójkątnych ścianach bocznych i sześciokątnej ścianie wierzchołkowej, 

obróconej względem podstawy. 

Przedmiot wzoru przemysłowego jest uwidoczniony na załączonych 

rysunkach, na których fig. 1 - przedstawia opakowanie w widoku 

perspektywicznym, fig. 2 - opakowanie w widoku A - A i fig. 3 - opakowanie 

w widoku z góry. 

Opakowanie według wzoru ma kształt graniastosłupa posiadającego dwie 

identyczne, usytuowane wzajemnie do siebie równoległe, podstawy \ o kształcie 

sześciokąta nieforemnego, nie opisanego na okręgu, natomiast boczne ścianki 2 

opakowania o kształcie prostokąta usytuowane są parami, wzajemnie do siebie 

równolegle (Fig. 1,2,3). Podstawa l opakowania według wzoru, w widoku z góry 

(Fig. 3) charakteryzuje się tym, że odległość Spomiędzy poziomo usytuowanymi 

wzdłuż osi X bokami podstawy \ jest większa od poprzecznej przekątnej s 

podstawy J_. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 

Opakowanie według wzoru ma kształt graniastosłupa, którego podstawa J_ ma 

kształt sześciokąta nieforemnego, nie opisanego na okręgu. Odległość i pomiędzy 

poziomo usytuowanymi wzdłuż osi X bokami podstawy \ jest większa od 

poprzecznej przekątnej s podstawy i (Fig.3). Boczne ścianki 2 opakowania według 

wzoru usytuowane są parami, wzajemnie do siebie równolegle. 
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